返程 2025-01-06 MU2894 博鳌→常州 18:40-21:50

旅客名单

姓名 证件号码 联系电话 姓名 证件号码 联系电话

1、吴惠红 320222197303195745 13915298111 2、诸丹玲 320203196308161540 18061979639

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

2775964 成人 2 1980.00 3960.00

合计 总金额：叁仟玖佰陆拾元整 3960.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

工商银行成贤街支行 南京飞龙旅行社有限公司 4301010809100009974

中国工商银行 曾祥炎 6222024301006485963

对公支付宝-南京飞龙旅行有限
公司

南京飞龙旅行社有限公司 2398171152@qq.com

中国民生银行股份有限公司南
京建宁路支行

南京飞龙旅行社有限公司 645802452